
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
ZADAVATEL: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Sídlem:  Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

Zastoupený: PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. 

IČ:   00216208 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: DODÁVKA MOBILIÁŘE PRO FAKULTU SOCIÁLNÍCH VĚD 
 

V Praze dne 21. 5. 2018 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje k níže uvedeným 
požadavku dodavatelů uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 
 
Otázka č. 1: 
Položka A. Pracovní židle 171ks 
-v bodě 1.5 uvádíte, čalounění z látek nebo kůží 
Dotazy: 
Kolik bude těchto židlí v látce a kolik jich bude v kůži? 
Může být kůže nahrazena EKO kůží? 
 
Odpověď: 
Čalounění sedáku bude z látek nebo kůží. Přesné rozdělení upřesní zadavatel před podpisem 
smlouvy, stejně jako požadavky na barevnost. EKO kůže tudíž není v souladu s požadavky 
zadavatele a není přípustná.  

 
Otázka č. 2a: 
Položka C. Pracovní stůl jednomístný modulární 487 ks 
v bodě 1.2 uvádíte, barevné provedení škála RAL 
Dotaz: Může být stolek vyroben z LTD laminovaných desek? 

 
Odpověď: 
Stolová deska bude vyrobena z vysokotlakého laminátu, například desky LWM.  
 
Otázka č. 2b: 
v bodě 1.3 uvádíte, dřevěné podnoží trojúhelníkový tvar 
Dotazy: Může být podnož vyrobena z jiného materiálu? 
Může mít jiný než trojúhelníkový tvar? 
 
Odpověď: 



 
Jiný tvar, než je zobrazen na vizualizaci, není přípustný, tj. trojůhelníhový je tvar desky. 
Materiál nohou je přírodní masivní dřevo. 
 
Otázka č. 3: 
Položka F. Pracovní stůl do učebny, 88 ks 
v bodě 1.4 uvádíte, veškeré spojovací a rozšiřovací systémy (spojky, držáky atd.) budou 
systémovým řešením výrobce 
Dotaz: Jaké spojovací a rozšiřovací prvky hodláte použít a v jakém množství? 
 
Odpověď: 
Zadavatel předpokládá u každého stolu minimálně vybavení pro jedno PC vč. příslušenství – 
tzn. průchodka a úchyty pro kabeláž el. energie, monitoru, klávesnice a myši. Zadavatel může 
požadovat pevné spojení několik stolů k sobě + drážku (úchyty) pro vedení kabeláže el. energie 
+ LAN. 
 
Otázka č. 4a: 
Položky G. a H. Konferenční stolek 
v bodě 1.2 uvádíte tloušťka desky min. 4 - 10 mm 
Dotaz: Opravdu požadujete na stolové desce takovou tloušťku? 
 
Odpověď: 
Ano, požadujeme. Materiál předpokládáme vysokotlaký laminát, např desky HPL. 
 
Otázka č. 4b: 
V bodě 1.2 (u položky H v bodě 1.5 a 1.7) uvádíte, základová konstrukce bude kulatá plochá 
ocelová lakovaná a potom níže, nohy stolu budou v místě styku s podlahou opatřeny 
plastovými kluzáky s rekt. podložkami 
Dotaz: Požadujete kulatou plochou základnu nebo nohy s rektifikací? 
 
Odpověď: 
Požadujeme v souladu s technickou specifikací kulatou plochou základnu viz. vizualizace. 
Základna nesmí poškozovat materiály podlah.   
 
Zadavatel dále uvádí, že se v tomto případě nejedná v žádném bodě o úpravu nebo změnu 
zadávací dokumentace takovou, na jejímž základě by musel zadavatel přiměřeně prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek. 
 


		2018-05-21T10:29:33+0000
	Not specified




